

## **Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Mart 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	<b>31.03.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	6.781.051	3.332.382
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	9.422.152	9.468.205
İhlas Holding A.Ş.	3.570.887	4.642.704
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	787.404	672.958
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	4.906.546	2.030.744
İhlas Motor A.Ş.	195.853	198.141
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	451.309	563.569
Diğer	1.634.253	975.308
<b>Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar</b>	<b>27.749.455</b>	<b>21.884.011</b>

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	<b>31.03.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	365.857	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	703.777	245.253
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	474.454	425.922
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.185.772	383.015
İhlas Net A.Ş.	221.822	166.299
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	114.129	121.523
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	41.929	55.369
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.499.850	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	405.203	-
Diğer	846	353.586
<b>Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar</b>	<b>6.013.639</b>	<b>1.750.967</b>

	<b>31.03.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	4.901.417	46.430.650
Diğer	26.830	26.830
<b>Diğer alacaklar</b>	<b>4.928.247</b>	<b>46.457.480</b>

	<b>31.03.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	13.222.157	11.386.694
Diğer	297.446	-
<b>Peşin ödenmiş giderler</b>	<b>13.519.603</b>	<b>11.386.694</b>

	<b>31.03.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	221.545	281.600
<b>Ertelenmiş gelirler</b>	<b>221.545</b>	<b>281.600</b>

**B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2021 ve 1 Ocak - 31 Mart 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):**

<b>Yapılan satışlar</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	619.500	696.405
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	224.284	528.333
İhlas Holding A.Ş.	287.435	248.124
İHA GMBH Almanya	99.187	174.472
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.097.692	7.500
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	110.070	136.356
Kuzuluk Kaplıca İnş. Turizm Sağlık ve Petrol Ür. Tic.A.Ş.	32.279	25.086
İhlas Pazarlama A.Ş.	114.666	101.742
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	671.248	-
Diğer	6.614	32.747
<b>Toplam</b>	<b>5.262.975</b>	<b>1.950.765</b>

<b>Yapılan alışlar</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	1.839.517	1.669.466
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	11.462.861
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	647.533	645.090
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	220.800	219.800
İhlas Net A.Ş.	87.547	78.110
Diğer	361.290	55.194
<b>Toplam</b>	<b>3.156.687</b>	<b>14.130.521</b>

**C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2021 ve 1 Ocak - 31 Mart 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:**

<b>Kesilen faiz faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	3.177.359	20.820
İhlas Pazarlama A.Ş.	530.217	124.088
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	346.437	27.175
Diğer	118.776	16.103
<b>Toplam</b>	<b>4.172.789</b>	<b>188.186</b>

<b>Alınan faiz faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	-	40.024
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	16.681	20.385
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	41.305	6.601
Diğer	6.782	5.747
<b>Toplam</b>	<b>64.768</b>	<b>72.757</b>

<b>Kesilen kira faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
İhlas Holding A.Ş.	384.076	360.360
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	49.749	46.640
Diğer	5.520	5.175
<b>Toplam</b>	<b>439.345</b>	<b>412.175</b>

<b>Alınan kira faturaları</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	462.242	420.220
İhlas Holding A.Ş.	351.121	272.010
Diğer	29.702	28.781
<b>Toplam</b>	<b>843.065</b>	<b>721.011</b>

<b>Maddi duran varlık alımları</b>	<b>01.01-31.03.2021</b>	<b>01.01-31.03.2020</b>
Diğer	7.661	48.708

---

**Toplam****7.661****48.708**

---

**D.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2021 ve 1 Ocak - 31 Mart 2020 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.03.2021: 1.564.321 TL (2020: 1.327.217 TL)

**E.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2021 ve 1 Ocak - 31 Mart 2020 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.03.2021: 2.059.289 TL (2020: 1.797.832 TL)

**F.** Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Mart 2021 ve 1 Ocak - 31 Mart 2020 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.03.2021: Yoktur (2020: Yoktur)